iy @

% Menistero doll 'L%Jrz&;ﬂ'ﬂﬁa

OO dol! Vncversits e dolle Ricorca

& 81 2 % 3 V@ g )

ch .Jéaél«%?c@ % e{)amwa& /&(w 4 Cgm&/m—%@}%@”@ﬂa

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

Prot. n. 118091 Bologna, 08/09/2015

- Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI
- Alle O0.SS del comparto scuola LORO SEDI

- Agli interessati

- All'Albo SEDE

OGGETTO: Assegnazione posti in O.F. personale ATA - a.s. 2015/16 — INTEGRAZIONI E
MODIFICHE

IL DIRIGENTE

PRESO ATTO della mancata attribuzione del corretto contingente di personale ATA assegnato per
le scuole situate in zone sismiche

DISPONE
a parziale modifica del decreto n. 11471 del 01/09/2015, le seguenti variazioni ed integrazioni:

Assistente amministrativo

precedente

Istituzione scolastica assegnazione in O.F. variazione Totale posti assegnati
I.C. MOLINELLA 1 - 18 ore 18 ore
I.C. CREVALCORE 0 + 18 ore 18 ore
Collaboratore scolastico

Istituzione scolastica assegg‘;fgrfgtlﬁ oF. variazione | Totale posti assegnati
I.C. n. 7 BOLOGNA 2 - 18 ore 1+ 18 ore
.C. BAZZANO MONTEVEGLIO 4 _18 ore 3 +18ore
I.C. OZZANO 2 -18 ore 1+18ore
.C. PIANORO 2 _18 ore 1+ 18 ore
I.C. CREVALCORE 1 +2 3

IL DIRIGENTE

f.to Dr. Giovanni Schiavone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it  Sito web: http://usp.scuole.bo.it




